MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 f , DE DE MAIO DE 2019.

Autoriza a participação do Promotor de

Justiça MARCELO DA SILVA OLIVEIRA no

Estágio Especial de Inteligência para o

Ministério Público, a ser realizado no período

de 3 a 14 de junho de 2019, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de

1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabular/urn n2 08191.038234/2019-50.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a participação do Promotor de Justiça MARCELO DA SILVA

OLIVEIRA no Estagio Especial de Inteligência para o Ministério Público, promovido pelo

Comando de Inteligência do Exército, a ser realizado no período de 3 a 14 de junho de

2019, na sede da Escola de Inteligência Militar do Exército, Brasilia/DF.

Art. 22 0 afastamento dar -se -6 sem Onus para o Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

\si&ANkk COSTA OLIVEIRABARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.506, 08 DE MAIO DE 2019.